
Chráněné / Protected#

Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem | Ceny za dodávku elektřiny jsou uvedeny v Kč včetně 21 % DPH (bez DPH) | Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Zasílací adresa

ČEZ ESCO, a.s. | Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň | info@cezesco.cz | www.cezesco.cz

IČ 035 92 880 | Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20240

Zákaznická linka ČEZ ESCO

+420 371 101 101
Po–Pá od 8.00 do 18.00

Ceník | Elektřina | podnikatelé

Smlouva na dobu určitou
Ceny platné pro všechna distribuční území

Od 1. 1. 2023 je účinné nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci („Nařízení vlády“). Termín „Období regulace“ je 
v tomto ceníku použit pro období od 1. 1. 2023 do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády.

Nařízení vlády reguluje ceny elektřiny formou maximálních (zastropovaných) cen, což jsou ceny, které není přípustné překročit. Za Období regulace proto nemůže 
být účtována vyšší cena, než je cena stanovená Nařízením vlády. Během Období regulace není možné sjednávat cenu vyšší, než je zastropovaná cena stanovená 
Nařízením vlády. Proto ceník rozlišuje ceny platné během Období regulace a ceny platné mimo Období regulace. 

Ceník mimo Období regulace (neregulované ceny) Viz str. 3 tohoto ceníku.

Ceník během Období regulace (regulované ceny). 

1. Jestliže je během Období regulace cena stanovená v Nařízení vlády nižší než některá z cen podle části „Ceník mimo Období regulace“ (viz tabulka na str. 3  
tohoto ceníku), platí za ujednanou cena stanovená v Nařízení vlády. Ve zbývajícím rozsahu platí ceny podle části „Ceník mimo Období regulace“. To znamená, že 
Vám budeme účtovat tu z cen, která je nižší. 

2. Ke dni vydání tohoto ceníku jsou Nařízením vlády stanoveny tyto zastropované ceny: 
• silová elektřina (tj. za dodávku elektřiny) 6,05 Kč/kWh s DPH (tj. 5,00 Kč/kWh bez DPH), 
• stálá platba (tj. stálý měsíční plat za dodávku elektřiny) 157,30 Kč s DPH (tj. 130,00 Kč bez DPH) za odběrné místo za měsíc. 

Tabulka s cenami platnými pro Období regulace je uvedena na str. 2 tohoto ceníku. Tyto ceny platí pouze do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády.



Chráněné / Protected#

Od 1. 1. 2023 budeme automaticky účtovat zastropovanou cenu dle nařízení vlády č. 298/2022 Sb. Po skončení regulace bude účtována ceníková cena.

typ distribuční distribuční

sazby sazba

Standard C01d 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

C02d 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

C03d 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

Akumulace 8 C25d 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

C26d 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

Elektromobilita C27d 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

Akumulace 16 C35d 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

Přímotop C45d* 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

C46d 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

Tepelné čerpadlo C55d 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

C56d 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

Veřejné osvětlení C62d 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00) 6 050,00 (5 000,00) 114,95 (95,00)

Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem | Ceny za dodávku elektřiny jsou uvedeny v Kč včetně 21 % DPH (bez DPH) | Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

nízký tarif stálá platba

Cena za dodávku elektřiny během období regulace
Elektřina GARANCE 12 Elektřina GARANCE 24 Elektřina GARANCE 36

Pro dodávky zahájené v období od 1.1.2023  s trváním 
dodávek na 12 měsíců

Pro dodávky zahájené v období od 1.1.2023  s trváním 
dodávek na 24 měsíců

Pro dodávky zahájené v období od 1.1.2023 s trváním 
dodávek na 36 měsíců

obchodní část ceny obchodní část ceny obchodní část ceny

Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc

vysoký tarif nízký tarif stálá platba

Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh

vysoký tarif nízký tarif stálá platba vysoký tarif



Chráněné / Protected#

typ distribuční distribuční

sazby sazba

Standard C01d 10 391,48 (8 588,00) 114,95 (95,00) 10 491,91 (8 671,00) 114,95 (95,00) 9 885,70 (8 170,00) 114,95 (95,00)

C02d 10 391,48 (8 588,00) 114,95 (95,00) 10 491,91 (8 671,00) 114,95 (95,00) 9 885,70 (8 170,00) 114,95 (95,00)

C03d 10 391,48 (8 588,00) 114,95 (95,00) 10 491,91 (8 671,00) 114,95 (95,00) 9 885,70 (8 170,00) 114,95 (95,00)

Akumulace 8 C25d 9 809,47 (8 107,00) 9 809,47 (8 107,00) 114,95 (95,00) 9 890,54 (8 174,00) 9 890,54 (8 174,00) 114,95 (95,00) 9 319,42 (7 702,00) 9 319,42 (7 702,00) 114,95 (95,00)

C26d 9 809,47 (8 107,00) 9 809,47 (8 107,00) 114,95 (95,00) 9 890,54 (8 174,00) 9 890,54 (8 174,00) 114,95 (95,00) 9 319,42 (7 702,00) 9 319,42 (7 702,00) 114,95 (95,00)

Elektromobilita C27d 9 339,99 (7 719,00) 9 339,99 (7 719,00) 114,95 (95,00) 9 417,43 (7 783,00) 9 417,43 (7 783,00) 114,95 (95,00) 8 876,56 (7 336,00) 8 876,56 (7 336,00) 114,95 (95,00)

Akumulace 16 C35d 10 073,25 (8 325,00) 10 073,25 (8 325,00) 114,95 (95,00) 10 162,79 (8 399,00) 10 162,79 (8 399,00) 114,95 (95,00) 9 577,15 (7 915,00) 9 577,15 (7 915,00) 114,95 (95,00)

Přímotop C45d* 9 974,03 (8 243,00) 9 974,03 (8 243,00) 114,95 (95,00) 10 059,94 (8 314,00) 10 059,94 (8 314,00) 114,95 (95,00) 9 479,14 (7 834,00) 9 479,14 (7 834,00) 114,95 (95,00)

C46d 9 974,03 (8 243,00) 9 974,03 (8 243,00) 114,95 (95,00) 10 059,94 (8 314,00) 10 059,94 (8 314,00) 114,95 (95,00) 9 479,14 (7 834,00) 9 479,14 (7 834,00) 114,95 (95,00)

Tepelné čerpadlo C55d 9 734,45 (8 045,00) 9 734,45 (8 045,00) 114,95 (95,00) 9 811,89 (8 109,00) 9 811,89 (8 109,00) 114,95 (95,00) 9 245,61 (7 641,00) 9 245,61 (7 641,00) 114,95 (95,00)

C56d 9 734,45 (8 045,00) 9 734,45 (8 045,00) 114,95 (95,00) 9 811,89 (8 109,00) 9 811,89 (8 109,00) 114,95 (95,00) 9 245,61 (7 641,00) 9 245,61 (7 641,00) 114,95 (95,00)

Veřejné osvětlení C62d 9 500,92 (7 852,00) 114,95 (95,00) 9 569,89 (7 909,00) 114,95 (95,00) 9 018,13 (7 453,00) 114,95 (95,00)

Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem | Ceny za dodávku elektřiny jsou uvedeny v Kč včetně 21 % DPH (bez DPH) | Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Pro dodávky zahájené v období od 1.12.2022 s trváním 
dodávek na 36 měsíců

obchodní část ceny obchodní část ceny obchodní část ceny

Cena za dodávku elektřiny mimo období regulace (neregulovaná cena)
Elektřina GARANCE 12 Elektřina GARANCE 24 Elektřina GARANCE 36

stálá platba vysoký tarif nízký tarif

Pro dodávky zahájené v období od 1.12.2022  s trváním 
dodávek na 12 měsíců

Pro dodávky zahájené v období od 1.12.2022  s trváním 
dodávek na 24 měsíců

Po uplynutí období fixace ceny příslušného produktu, dojde v rámci automatické prolongace Smlouvy (v případě, že je prolongace sjednána a žádná ze Smluvních stran neprojeví svou vůli 
Smlouvu neprodloužit podle příslušného ujednání Smlouvy) k prodloužení smluvního vztahu s ceníkem pro příslušný produkt platný a účinný v okamžiku fixace ceny (datum fixace ceny). 
Automatické prodloužení smlouvy se řídí vždy příslušnými ujednáními Smlouvy, která mají v případě rozporu přednost před tím, co je k prodloužení uvedeno v tomto ceníku. 

stálá platba vysoký tarif nízký tarif stálá platba

Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc

vysoký tarif nízký tarif


